ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ №  57

п.Зональная станция						«12» июля 2006г.
								  15-е собрание I-го созыва

Руководствуясь п.4 ст.14 Федерального Закона № 131 –ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,на основании п. 1.4 ст. 6 Устава муниципального образования «Зональненское сельское поселение»,

[bookmark: _GoBack]Совет Зональненского сельского поселения решил:

Выделить средства для расчета за проектно-сметную документацию по реконструкции теплотрассы из средств поступивших от ООО «Томсктрансгаз» на содержание и ремонт инженерных сетей в размере 1 000 000 (один миллион) рублей

Председатель Совета
Зональненского сельского поселения                                     О.И. Дмитриев

Глава поселения (Глава Администрации)                               П.Н. Цюрик